## UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II AMMINISTRAZIONE CENTRALE PG/2021/0092056 del 27/09/2021

## UniversiTà degli STudi di Napoli Federico I



## 27/09:2021 0092056 WWW.6580 II

U.S.R. I - 3

- Ai Presidenti delle Scuole
- Ai Direttori di Dipartimento
- Ai Direttori dei Centri Interdipartimentali, di Ricerca e di Servizio
- Ai Direttori dei Centri di Ateneo
- Ai Dirigenti delle Ripartizioni
- Ai Capi Ufficio

OGGETTO: Regolamento per il conferimento di Assegni per lo svolgimento di attività di ricerca emanato con D.R. n. 3521 del 03/09/2021 – Disposizioni Transitorie.

Si rammenta che, con D.R. n. 3521 del 03/09/2021, in modifica del Regolamento emanato con D.R. n. 1510 del 23/04/2019, è stato emanato il nuovo *Regolamento per il conferimento di Assegni per lo svolgimento di attività di ricerca*, entrato in vigore il 10/09/2021, giorno successivo a quello della sua pubblicazione all'Albo Ufficiale dell'Ateneo.

Quanto sopra premesso, in assenza di una esplicita norma transitoria nel Regolamento indicato in oggetto, si ritiene opportuno precisare quanto segue:

Le Strutture che – nel periodo intercorrente tra il 10/09/2021 e la data della presente Circolare abbiano emanato Bandi di selezione per il conferimento di Assegni di ricerca sulla base del Regolamento per il conferimento di Assegni per lo svolgimento di attività di ricerca emanato con D.R. n. 1510 del 23/04/2019, possono portare a termine la procedura selettiva, fino alla stipula del contratto con cui viene conferito l'Assegno, osservando le previsioni dettate dal Bando sulla base del predetto Regolamento.

Per tutto quanto successivo al conferimento dell'Assegno, si applicano le disposizioni del Regolamento per il conferimento di Assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato con D.R. n. 3521 del 03/09/2021.

Per gli Assegni già conferiti alla data del 10/09/2021 continua ad applicarsi il Regolamento per il conferimento di Assegni per lo svolgimento di attività di ricerca emanato con D.R. n. 1510 del 23/04/2019, fino alla scadenza del contratto con cui è stato conferito l'Assegno.

Ripartizione Affari Generali

Il Dirigente della Ripartizione: Dott. Francesco BELLO, Unità organizzativa responsabile del procedimento:

Ufficio Statuto, Regolamenti e Organi Universitar
Il Responsabile del procedimento

Il Capo dell'Ufficio: dott. Antonio NASTI